
UCHWAŁA NR 40/139/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz z 2022 r. 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), § 13 pkt 2) i pkt 3) uchwały 
Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2022 oraz § 8 uchwały Nr XXXI/190/22 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 91 305,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 92 305,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 84 262 849,54 zł,  
a) plan dochodów bieżących 69 133 633,04 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 15 129 216,50 zł,  

2) plan wydatków ogółem 90 885 257,29 zł,  
a) plan wydatków bieżących 63 767 796,29 zł,  
b) plan wydatków majątkowych 27 117 461,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 6 622 407,75 zł są przychody:  

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 726 588,03 zł,  
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 298 029,08 zł,  
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 597 790,64 zł.    

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40/139/22 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 3 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2022 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 257 400,00 0,00 0,00 257 400,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 61 456 007,78 0,00 0,00 61 456 007,78 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 550 364,26 0,00 0,00 1 550 364,26 
majątkowe 

majątkowe razem: 15 129 216,50 0,00 0,00 15 129 216,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 784 397,00 0,00 0,00 1 784 397,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 119 842,46 0,00 7 122,46 126 964,92 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 842,46 0,00 7 122,46 126 964,92 

Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

119 842,46 0,00 7 122,46 126 964,92 

750   Administracja publiczna 103 100,00 0,00 2 411,00 105 511,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 66 600,00 0,00 2 411,00 69 011,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

66 600,00 0,00 2 411,00 69 011,00 

851   Ochrona zdrowia 775 842,00 0,00 81 772,00 857 614,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 775 842,00 0,00 81 772,00 857 614,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

775 842,00 0,00 81 772,00 857 614,00 

bieżące razem: 7 328 919,80 0,00 91 305,46 7 420 225,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 84 171 544,08 0,00 91 305,46 84 262 849,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 334 761,26 0,00 0,00 3 334 761,26 

bieżące razem: 69 042 327,58 0,00 91 305,46 69 133 633,04 
majątkowe razem: 15 129 216,50 0,00 0,00 15 129 216,50 

 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 600,00 257 400,00 257 400,00 193 550,00 63 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00

83 197 133,30 56 092 872,30 50 879 110,40 36 887 245,00 13 991 865,40 509 581,00 1 513 999,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 104 261,00 27 104 261,00 2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 197 133,30 56 092 872,30 50 879 110,40 36 887 245,00 13 991 865,40 509 581,00 1 513 999,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 104 261,00 27 104 261,00 2 100 000,00 0,00 0,00

119 842,46 119 842,46 119 842,46 70 492,46 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 122,46 8 122,46 8 122,46 2 617,39 5 505,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 964,92 126 964,92 126 964,92 73 109,85 53 855,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 842,46 119 842,46 119 842,46 70 492,46 49 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 122,46 8 122,46 8 122,46 2 617,39 5 505,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 964,92 126 964,92 126 964,92 73 109,85 53 855,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 620,46 52 620,46 52 620,46 52 620,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187,39 2 187,39 2 187,39 2 187,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 807,85 54 807,85 54 807,85 54 807,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 129,00 10 129,00 10 129,00 10 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 505,00 10 505,00 10 505,00 10 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443,00 1 443,00 1 443,00 1 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497,00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Roz- 

dział
§

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40/139/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 3 listopada 2022 r.

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
§

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

46 892,00 46 892,00 46 892,00 0,00 46 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 505,07 5 505,07 5 505,07 0,00 5 505,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 397,07 52 397,07 52 397,07 0,00 52 397,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 93 239,00 9 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 511,00 105 511,00 105 511,00 95 650,00 9 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600,00 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 411,00 2 411,00 2 411,00 2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 011,00 69 011,00 69 011,00 69 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 307,00 51 307,00 51 307,00 51 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014,00 2 014,00 2 014,00 2 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 321,00 53 321,00 53 321,00 53 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 569,00 9 569,00 9 569,00 9 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 916,00 9 916,00 9 916,00 9 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364,00 1 364,00 1 364,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414,00 1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 842,00 775 842,00 775 842,00 0,00 775 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 772,00 81 772,00 81 772,00 0,00 81 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 614,00 857 614,00 857 614,00 0,00 857 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 842,00 775 842,00 775 842,00 0,00 775 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 772,00 81 772,00 81 772,00 0,00 81 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 614,00 857 614,00 857 614,00 0,00 857 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

przed zmianą

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach

851 Ochrona zdrowia

Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego
zwiększenie

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75011

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Roz- 

dział
§

4

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Nazwa

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

775 842,00 775 842,00 775 842,00 0,00 775 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 772,00 81 772,00 81 772,00 0,00 81 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 614,00 857 614,00 857 614,00 0,00 857 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 326 218,53 7 326 218,53 7 002 793,53 5 636 984,14 1 365 809,39 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 305,46 92 305,46 92 305,46 5 028,39 87 277,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 417 523,99 7 417 523,99 7 094 098,99 5 642 012,53 1 452 086,46 64 020,00 259 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 793 951,83 63 676 490,83 58 139 303,93 42 717 779,14 15 421 524,79 573 601,00 1 773 404,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 461,00 27 117 461,00 2 100 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 305,46 92 305,46 92 305,46 5 028,39 87 277,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 885 257,29 63 767 796,29 58 230 609,39 42 722 807,53 15 507 801,86 573 601,00 1 773 404,00 3 189 611,90 0,00 570,00 27 117 461,00 27 117 461,00 2 100 000,00 0,00 0,00

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

zmniejszenie

przed zmianą

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 40/139/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

7 122,46 zł pochodzącą z dotacji celowej budżetu państwa, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 2 617,39 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa 

(część 83, poz. 44), z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.448.2022.KG z dnia 14.10.2022 r.), 

b) zwiększenie o kwotę 4 505,07 zł w związku z przeznaczeniem na realizację zadań 

z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami (decyzja Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.570.2022.WM z dnia 20.10.2022 r.). 

2) Dział 750, rozdział 75011 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

2 411 zł. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, 

poz. 44), przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.448.2022.KG z dnia 14.10.2022 r.). 

3) Dział 851, rozdział 85156 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

81 772 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 72), z przeznaczeniem na 

sfinansowanie niedoboru środków na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (pismo Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.433.2022.WS z dnia 24.10.2022 r.). 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 7 122,46 zł pochodzącą z dotacji celowej 

budżetu państwa, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 2 617,39 zł pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa 

(część 83, poz. 44), z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.448.2022.KG z dnia 14.10.2022 r.), 

b) zwiększenie o kwotę 4 505,07 zł w związku z przeznaczeniem na realizację zadań 

z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami (decyzja Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.570.2022.WM z dnia 20.10.2022 r.). 

2) Dział 750, rozdział 75011 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 2 411 zł. Powyższe środki, pochodzące 

z rezerwy celowej budżetu państwa (część 83, poz. 44), przeznaczone są na 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z 

postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.448.2022.KG z dnia 14.10.2022 r. oraz 

wniosek Skarbnika Powiatu z dnia 26.10.2022 r.). 



3) Dział 851, rozdział 85156 – zwiększenie planu finansowego wydatków Powiatowego 

Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim o kwotę 81 772 zł pochodzącą z rezerwy celowej 

budżetu państwa (poz. 72), z przeznaczeniem jest na sfinansowanie niedoboru środków 

na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.433.2022.WS z dnia 24.10.2022 r. oraz wniosek Powiatowego Urzędu Pracy 

w Bielsku Podlaskim znak KF.311.1.16.2022 z dnia 26.10.2022 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


